CÔNG TY …………………….

Số: 96/2017/CV-EFY
V/v: Đề nghị xác nhận không có
Công đoàn cơ sở
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…. , ngày …. tháng …. Năm ….

Kính gửi: ……………………………………………………………………
Tên công ty: …………………………………………………………………………………
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: …………………………………………………..
Câp ngày: …………………………………………………………………………………...
Nơi cấp: …………………………………………………………………………………….
Địa chỉ trụ sở: ………………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………	……...Fax:……………………………………………
Email: …………………………………………………………………………………………….
Đại diện: ……………………….. 		Chức vụ: ………………………..
Hiện tại, công ty có tổng số: …….lao động
Căn cứ vào Luật Lao động hiện hành, công ty chúng tôi chưa đủ điều kiện để thành lập Công đoàn cơ sở.
[bookmark: _GoBack]Nay làm công văn này gởi đến Ban Thường Vụ Liên Đoàn Lao Động Quận Đống Đa đề nghị được xác nhận nội dung chưa có Công đoàn cơ sở để công ty hoàn tất thủ tục việc xây dựng đăng ký hệ thống thang lương, bảng lương cho cơ quan quản lý lao động.
Rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan.
Trân trọng!
	Xác nhận của
Liên đoàn Lao động quận Cầu Giấy
	CÔNG TY …………………………..